



**PASUPATI
SPINNING
& WEAVING
MILLS LTD.**

CORP. OFFICE : 127-128, 1st FLOOR, TRIBHUVAN COMPLEX, ISHWAR NAGAR,
MATHURA ROAD, NEW DELHI-110065 (INDIA) PHONE : 91-11-47632200
E-mail : ho@pasupatitextiles.com ; admin@pasupatitextiles.com
Website : http://www.pasupatitextiles.com
CIN - L74900HR1979PLC009789

Dated: 15-02-2022

To,

**The Manager, Listing
BSE Limited
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001**

Ref: Scrip Code: 503092 Scrip ID: PASUSPG

Sub:- Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31-12-2021

Dear Sir,

With regard to above and in compliance with the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Financial Express (English) & Jansata (Hindi) edition dated 15th February, 2022 in which Unaudited Financial Results for the Third Quarter ended on 31st December, 2021 as approved in the meeting of the Board of Directors held on 14th February, 2022 were published.

You are requested to please take note of same.

Thanking you,

For PASUPATI SPINNING AND WEAVING MILLS LTD.

**RAMESH KUMAR JAIN
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**

Encl:- AA

PASUPATI SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

Regd. Office : Village Kapriwas (Dharuhera) Distt. Rewari, Haryana

Head Office : 127-128, Tribhuvan Complex, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi 110 065

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2021.

Rs. in Lacs except EPS

PARTICULARS	3 months ended 31-Dec-21 Reviewed	3 months ended 30-Sep-21 Reviewed	3 months ended 31-Dec-20 Reviewed	9 months ended 31-Dec-21 Reviewed	9 months ended 31-Dec-20 Reviewed	12 months ended 31-Mar-21 Audited
Total income from operations(net)	2,967	2,714	2,052	7,406	4,316	6,753
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	111	(83)	11	(268)	(645)	(775)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	111	(83)	11	(268)	(645)	(387)
Net Profit/Loss for the period after tax(after Exceptional items)	81	(61)	8	(194)	(466)	(308)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	73	(65)	9	(210)	(465)	(333)
Equity Share Capital	934	934	934	934	934	934
Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year						1,920
Earning Per Share (for continuing and discontinued operations) (before exceptional items) (of Rs. 10 each) (not annualised)						
a) Basic	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
b) Diluted	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
Earning Per Share (for continuing and discontinued operations) (after exceptional items) (of Rs. 10 each) (not annualised)						
a) Basic - Rs.	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
b) Diluted - Rs.	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange and listed entity.
- The above results have been considered by the audit committee at its meeting held on 14th February 2022 and by the Board of Directors at its meeting held on 14th February 2022.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Accounting Rules, 2016.
- In earlier years, the company had received compensation of Rs.61.61 lacs on acquisition of part of its factory land at Dharuhera. Representation has been made before Sub Divisional Magistrate, Gurgaon cum competent authority(LA) of National Highway Authority of India for payment of compensation at a higher rate. Additional compensation of Rs. 614.64 lacs demanded in the representation will be accounted for as and when received.
- Exceptional item represents unsecured loan from a company no more payable written back
- Pursuant to outbreak of coronavirus disease (COVID-19) worldwide and its declaration as global pandemic, the Government of India declared lockdown on March 24, 2020 which led the temporary suspension of operations of the Company and has impacted the overall business activities of the Company. The Government started lifting the lockdown from May 2020 onwards but due to commencement of second wave of COVID-19, lockdown was again imposed in April 2021. However during this lockdown, the business continued but COVID-19 has impacted the normal business operations of the Company by way of interruption in production, supply chain disruption, unavailability of personnel, closure/lock down of production facilities etc. during the lock-down period. After resumption of operations, the management has made detailed assessment of its liquidity position and has prepared future cash flow projections and also assessed the recoverability of its assets and factored assumptions used in the annual impairment assessment of its cash generating units, using various internal and external information. The situation is changing rapidly giving rise to inherent uncertainty around the extent and timing of the potential future impact of the COVID-19 which may be different from that estimated as at the date of approval of these financial statements. The Company will continue to closely monitor any material changes arising of future economic conditions and impact on its business.

For Pasupati Spinning & Weaving Mills Ltd

Sd/

Ramesh Kumar Jain
Chairman & Managing DirectorPlace: New Delhi
Date: 14.02.2022Sl.
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

fr

B

D

Notes

1)

J

T

(

2)

3)

w

e

w

i

f

4)

T

in

5)

F

w

Place

Date :

527848 25214930 25214949 20

527849 25214950 25214959 10

527850 25214960 25214964 5

527851 25214965 25214965 1

90143913 9529146 9529195 50

90143914 9529196 9529245 50

90196490 15176575 15176624 50

RAMESH CHAND GUPTA

131901 5470061 5470072 12

323836 16183405 16183424 20

323837 16183425 16183426 2

472836 24203197 24203216 20

472837 24203217 24203218 2

976182 18577888 18577890 3

RAMEK VIDYARTHI

389259 17382084 17382103 20

RAMESH SUSHILA VIDYARTHI

389260 17382104 17382123 20

389261 17382124 17382128 5

389262 17382129 17382129 1

538259 25401876 25401895 20

538260 25401896 25401915 20

538261 25401916 25401920 5

538262 25401921 25401921 1

90104882 10130890 10130929 40

90104883 10130930 10130969 40

RAMESH PARSHAD SHARMA

90080051 9357810 9357849 40

1)

RAMESH LALIT KUMAR SHARMA

90080052 9357850 9357889 40

90080053 9357890 9357909 20

90194638 15105960 15106004 45

2)

RAMESH TABHU DAYAL SHARMA

646894 43175959 43176008 50

Deceased Shareholder)

3)

RAMESH ANANTA PRAKASH

SHARMA (Claimant)

5333 1442976 1443000 25

20682 1882951 1882975 25

RAMESH ANANESHWARI (Claimant)

40594 2449526 2449550 25

45603 2583001 2583025 25

46615 2610176 2610200 25

46816 2615676 2615700 25

46830 2616026 2616050 25

48894 2672326 2672350 25

132527 5484844 5484893 50

132528 5484894 5484943 50

132529 5484944 5484976 25

पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ग्राम कापरीवास (धारुहेड़ा) जिला रेवाड़ी, हरियाणा

प्रधान कार्यालय : 127-128, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110065

31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही हेतु पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का विवरण

रु. लाख में सिवाय ईपीएस

विवरण	3 माह समाप्त 31.12.2021 पुनरीक्षित	3 माह समाप्त 30.09.2021 पुनरीक्षित	3 माह समाप्त 31.12.2020 पुनरीक्षित	9 माह समाप्त 31.12.2021 पुनरीक्षित	9 माह समाप्त 31.12.2020 पुनरीक्षित	12 माह समाप्त 31.03.2021 लेखापरीक्षित
प्रचालनों से कुल आय	2967	2714	2052	7406	4,316	6753
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर तथा अपवादात्मक मदों से पहले)	111	(83)	11	(268)	(645)	(775)
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवादात्मक मदों के बाद)	111	(83)	11	(268)	(645)	(387)
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवादात्मक मदों के बाद)	81	(61)	8	(194)	(466)	(308)
अवधि हेतु कुल समावेशी आय खजिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	73	(65)	9	(210)	(465)	(333)
इक्विटी शेयर पूंजी	934	934	934	934	934	934
संचेय पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र के अनुसार पुनर्मूल्यन संचेय छोड़कर प्रति शेयर अर्जन (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) (अपवादात्मक मदों से पहले)						1920
(रु. 10/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं)						
क) मूल	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
ख) तनुकृत	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
प्रति शेयर अर्जन (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) (अपवादात्मक मदों के बाद)						
(रु. 10/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं)						
क) मूल	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)
ख) तनुकृत	0.85	(0.64)	0.09	(2.09)	(5.00)	(3.30)

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बॉम्बेस्टॉक एक्सचेंज तथा सूचीबद्ध संस्था की वेबसाइट्स पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा इसकी 14 फरवरी, 2022 को आयोजित बैठक में और निदेशक मंडल द्वारा इसकी 14 फरवरी, 2022 को आयोजित बैठक में विचार किया गया है।
- यह विवरण कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) लेखांकन नियमावली, 2016 तथा कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) लेखांकन नियमावली, 2015 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) लेखांकन नियमावली, 2015 (आईएनडी एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- पूर्व वर्षों में, कम्पनी को धारुहेड़ा में इसकी फैक्ट्री भूमि के अंश के अर्जन पर रु. 61.61 लाख की क्षतिपूर्ति राशि प्राप्त हुई थी। सब डिवीजनल मजिस्ट्रेट, गुरुग्राम सह भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण के सक्षम प्राधिकारी (एलए) के समक्ष उच्चतर दर पर क्षतिपूर्ति के भुगतान हेतु निवेदन प्रस्तुत किया गया है। उक्त निवेदन में मांगी गई रु. 614.64 लाख की क्षतिपूर्ति राशि उसके प्राप्त होने पर लेखाबद्ध की जाएगी।
- पूरे विश्व में कोरोना वायरस बीमारी (कोविड-19) फैलने और इसको वैश्विक महामारी घोषित किए जाने पर, भारत सरकार ने 24 मार्च को लॉकडाउन घोषित किया था, जिसके फलस्वरूप कम्पनी के प्रचालन अस्थायी रूप से लम्बित हो गए और इसका प्रभाव कम्पनी के समग्र व्यवसाय पर पड़ा है। भारत सरकार ने मई, 2020 से लॉकडाउन हटाना आरंभ किया परंतु कोविड-19 की दूसरी लहर शुरू होने के कारण अप्रैल 2021 में लॉकडाउन पुनः लागू कर दिया गया। हालांकि इस लॉकडाउन के दौरान, व्यवसाय जारी रहा परंतु कोविड-19 ने लॉकडाउन अवधि के दौरान उत्पादन में बाधा, आपूर्ति श्रृंखला में अव्यवस्था, कार्मिकों की अनुपलब्धता, उत्पादन सुविधाओं इत्यादि की बंदी/लॉकडाउन के रूप में कम्पनी के सामान्य व्यवसाय प्रचालन प्रभावित किए हैं। प्रचालन पुनः आरंभ होने के बाद, प्रबंधन ने इसकी तरलता स्थिति का विस्तृत आकलन किया है और भावी नकदी प्रवाह प्रक्षेप तैयार किए हैं और विभिन्न आंतरिक और बाह्य सूचना का उपयोग करते हुए इसकी रोकड़ जनन इकाइयों के वार्षिक क्षति आकलन में प्रयुक्त इसकी आस्तियों तथा संघटक धारणाओं की बहाली का आकलन किया है। हालात तेजी से बदल रहे हैं और इसके जारी रहने की समयसीमा तथा कोविड-19 के संभावित भावी प्रभाव की अनिश्चितता के चलते इसका प्रभाव इन वित्तीय विवरणों के अनुमोदन की तिथि को अनुमानित से भिन्न रह सकता है। कम्पनी भावी आर्थिक हालात से पैदा होने वाले महत्वपूर्ण परिवर्तनों और इसके व्यवसाय पर प्रभाव पर नजदीकी निगाह रखना जारी रखेगी।

वास्ते

पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड

हस्ता./-

रमेश कुमार जैन

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 14-02-2022